1

FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO
Av. Olivo Gomes, 100 - Santana - São José dos Campos / SP - CEP 12211-115

Tel.: (12) 3924-7300 - E-mail: ciajovem@fccr.sp.gov.br

EDITAL Nº 010/ SUBSIDIO Nº 001/FCCR/2020 – PRORROGAÇÃO
SUBSIDIO DE ESPAÇOS CULTURAIS

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público que foi prorrogado o prazo de inscrição do presente Edital
para a seleção de espaços artísticos e culturais, microempresas e pequenas empresas culturais, cooperativas,
instituições e organizações culturais comunitárias que tiveram as suas atividades interrompidas por força das
medidas de isolamento social, que poderão ser feitas até 03/11/2020 no formulário eletrônico

https://prosas.com.br/home.

São José dos Campos, 26 de outubro de 2020.

Aldo Zonzini Filho
Diretor Presidente

https://prosas.com.br/home